

平成29年4月1日



# ポトライナー！ 六甲ライナー！ 値下げ！ 通学定期券

大人250円区間（「三宮－医療センター」または「住吉－マリンパーク」の場合）



<b>1か月</b>	現行 5,920円	1,180円値下げ	改定後	<b>4,740円</b>
<b>3か月</b>	現行 16,880円	3,370円値下げ	改定後	<b>13,510円</b>
<b>6か月</b>	現行 30,200円	6,020円値下げ	改定後	<b>24,180円</b>

< 現行・改定後運賃比較表(大人) >

期間	区間	現行	改定後 (値下げ額)
1 か月	210円区間	4,940円	3,950円 ( 990円)
	250円区間	5,920円	4,740円 (1,180円)
	280円区間	6,910円	5,530円 (1,380円)
	330円区間	7,900円	6,320円 (1,580円)
3 か月	210円区間	14,080円	11,260円 (2,820円)
	250円区間	16,880円	13,510円 (3,370円)
	280円区間	19,700円	15,770円 (3,930円)
	330円区間	22,520円	18,020円 (4,500円)
6 か月	210円区間	25,200円	20,150円 (5,050円)
	250円区間	30,200円	24,180円 (6,020円)
	280円区間	35,250円	28,210円 (7,040円)
	330円区間	40,290円	32,240円 (8,050円)

平成29年3月31日(金)までは現行運賃での発売となります。  
**平成29年4月1日(土)以降のご購入**  
 をお勧めいたします。

詳しくは、駅に設置しております運賃チラシ、  
 当社ホームページをご覧ください。

